

Årsredovisning
för
EMMS Bygg Entreprenad AB
559316-2927

Räkenskapsåret
2023-12-01 – 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sadat Mavric, Verkställande direktör
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för EMMS Bygg Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett byggföretag som sysslar med nyproduktion av hus, ombyggnation, renovering samt mindre rivningar & byggstäd.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga större orderingsgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	8 636	6 033	7 288	1 254
Resultat efter finansiella poster	432	-247	826	27
Soliditet (%)	38,2	33,2	32,0	7,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	464 311	5 980	495 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 980	-5 980	0
Årets resultat			335 914	335 914
Belopp vid årets utgång	25 000	470 291	335 914	831 205

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 291
årets vinst	335 914
	806 205
disponeras så att i ny räkning överföres	806 205
	806 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 635 537	6 033 188
Övriga rörelseintäkter		5 478	28 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 641 015	6 062 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 910 033	-2 455 295
Övriga externa kostnader		-1 080 673	-1 017 725
Personalkostnader	2	-2 104 959	-2 678 746
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 113	-46 294
Övriga rörelsekostnader		-8 312	-107 441
Summa rörelsekostnader		-8 183 090	-6 305 501
Rörelseresultat		457 925	-243 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 436	855
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 773	-4 461
Summa finansiella poster		-26 337	-3 606
Resultat efter finansiella poster		431 588	-247 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	193 358
Förändring av överavskrivningar		0	68 598
Summa bokslutsdispositioner		0	261 956
Resultat före skatt		431 588	14 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 674	-8 967
Årets resultat		335 914	5 980

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	234 721	83 882
Bilar	4	467 445	256 209
Summa materiella anläggningstillgångar		702 166	340 091
Summa anläggningstillgångar		702 166	340 091
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 500	52 000
Summa varulager		30 500	52 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		923 026	465 148
Övriga fordringar		19 107	68 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		422 340	313 788
Summa kortfristiga fordringar		1 364 473	847 761
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 450	253 540
Summa kassa och bank		78 450	253 540
Summa omsättningstillgångar		1 473 423	1 153 301
SUMMA TILLGÅNGAR		2 175 589	1 493 392

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

470 291

464 311

Årets resultat

335 914

5 980

Summa fritt eget kapital

806 205

470 291

Summa eget kapital

831 205

495 291

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

189 951

0

Summa långfristiga skulder

189 951

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 008

0

Leverantörsskulder

343 379

290 334

Skatteskulder

0

149 830

Övriga skulder

131 417

132 454

Upplupna kostnader

642 629

425 483

Summa kortfristiga skulder

1 154 433

998 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 175 589

1 493 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Företags intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Bilar & inventarier 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	4,5	6

Not 3 Inventarier

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	104 625	104 625
Inköp	176 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 125	104 625
Ingående avskrivningar	-20 743	-7 665
Årets avskrivningar	-25 661	-13 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 404	-20 743
Utgående redovisat värde	234 721	83 882

Not 4 Bilar

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	288 370	423 000
Inköp	275 000	220 370
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	-355 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	548 370	288 370
Ingående avskrivningar	-32 161	-32 226
Försäljningar/utrangeringar	4 688	25 257
Årets avskrivningar	-53 452	-25 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 925	-32 161
Utgående redovisat värde	467 445	256 209

Not Ställda säkerheter

	2024-11-30	2023-11-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	229 604	0
	229 604	0

Svalöv 2025-05-23

Sadat Mavric
Sadat Mavric
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Forvis Mazars AB

Anders Person
Anders Person
Auktoriserad revisor
